

Korrekturselskabet ApS

Birkebakken 10
8870 Langå

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Martin Rytter Handberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korrekturselskabet ApS
Birkebakken 10
8870 Langå
e-mailadresse: info@studiekorrektur.dk
CVR-nr: 37341185
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve korrekturservicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 1.323.701, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.876.547	1.697.827
Personaleomkostninger		-124.372	-126.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.899	-8.654
Resultat af ordinær primær drift		1.723.276	1.562.787
Øvrige finansielle omkostninger		-22.623	-9.577
Ordinært resultat før skat		1.700.653	1.553.210
Skat af årets resultat		-376.952	-341.706
Årets resultat		1.323.701	1.211.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.200.000
Overført resultat		23.701	11.504
I alt		1.323.701	1.211.504

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.647	120.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	
Tilgodehavender i alt		906.647	120.188
Likvide beholdninger		1.070.511	1.968.246
Omsætningsaktiver i alt		1.977.158	2.088.434
AKTIVER I ALT		1.977.158	2.088.434

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		22.902	10.679
Forslag til udbytte		1.300.000	1.200.000
Egenkapital i alt		1.372.902	1.260.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.615	54.464
Skyldig selskabsskat		111.603	425.491
Skyldig moms og afgifter		435.042	339.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.996	8.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.256	827.755
Gældsforpligtelser i alt		604.256	827.755
PASSIVER I ALT		1.977.158	2.088.434

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1